
Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0735-2024-036

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0735-2024-036

v

1. Česká republika -
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních: 
ve věcech organizačních:

za Provozní středisko 0735 
ve věcech technických:

koordinátor BOZP:

Datová schránka:
Adresa pro doručování:

Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany,
60162694,
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1,
404881/0710,
lng. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Brno, 
odboru provozu nemovité infrastruktury,
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů.

Ing. Zdenko Pohranc,
Mgr. Lubomír Kadlec,

Lipník nad Bečvou (0735)
Ing. Pavel Honzík

Ing. Jiří Hošek,

hjyaavk
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, 
oddělení provozu Brno,
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno

(dále jen „objednatel'*) na straně jedné

a

2. . Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 63875.
Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem. 
29183375.
CZ29183375.
Komerční banka.
43-5568950247/0100.
Pavel Ulrych, jednatel společnosti,

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: 4bje6er.
Adresa pro doručování: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

(dále jen „zhotovitel') na straně druhé,

1



Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0735-2024-036

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0735-2024-036 ze 
dne 30. 4. 2024 uzavřené na plnění veřejné zakázky „H - Oprava stropu v místnosti sprchy mužů 
budova číslo 3, Dukelská kasárna Lipník nad Beěvou“ tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva“):, 
uložené v rejstříku smluv pod ID:26802955 (dále jen ,,smlouva“).

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku je navýšení rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo 
je možno předem předvídat, celkové navýšení ceny.

Článek 2 
Předmět dodatku

V čl. 2. Předmět smlouvy, odst. 2.1. se předmět smlouvy doplňuje o vícepráce.

Podrobná specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, která jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

Článek 3. Cena za dílo, odst. 3.1. a 3.2. smlouvy se mění a nově zní takto:

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, 
a to ve výši:

186 999,35 Kč bez DPH
(slovy: sto osmdesát šest tisíc devět set devadesát devět korun ěeských, třicet pět haléřů).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době 
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH 
ve výši 21 %, což činí 39 269,86 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 226 269,21 Kč.

Původní cena za dílo dle smlouvy:
158 787,52 Kč Kě bez DPH 
192 132,90 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21 % činí 33 345,38 Kě

Navýšení ceny za dílo dle dodatku č.l:
28 211,83 Kč bez DPH 
34 136,31 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21 % činí 5 924,48 Kč

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven v tiskové podobě ve 2 vyhotoveních.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly a stvrzují, že byl uzavřen 
po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:

2



Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0735-2024-036

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací - počet listů:/

za objednatele: 1 k -os- ?m
Ing. Zdenko Pohrané 

vedoucí oddělení provozu Brno 

Česká republika - Ministerstvo obrany 

Agentura hospodaření s nemovitým

majetkem

V Lipníku nad Bečvou 29. 5. 2024

3





Položkový rozpočet

S: UL24/04 Vojsko Lipník nad Bečvou - havarijní opravy

0: 03 Budova 6.

R; 01 Oprava pánské sprchy 3 np - vícepráce

P č číslo položky Název položky MJ Množství

Dii: 41 Stropy a stropní konstrukce
1 970241100RO0 prořezáni prostého betonu do hl řezu 50 mm m 2.CC0C0 j

prořezáni spáry stropu diamantovým kotoučem: 2 2,00000

3 782991100ROO Výpir*- dilatačrl spáry šířky do 2 cm (TI | 2.000001

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
5 6O1016193R00 Penetrace hloubková stropů PROFI Akryi-Tiefengrund m2 2.85000 V

sprchy 2.85 2.85000

6 6O2016193R0O Penetrace hloubková stér PROFl Akryl-Tiefengrund m2 ' 10,45000 |
sténá nad sprchami- sprchové kabiny 10.45 10.45000

7 611472111R00 Omítka stropu klasická, se štukem ze suché smési m2 [ 2.850001
strop 3 NP - chodba hlavni. 2.85 2.85000

8 611481211RT2 Montáž výztužné šité (perlinky) do stérky-stropy včetně 
výztužné šité a štěrkového tmelu Baumit

m2 i 13,30000 ]

13,3 13.30000

9 612474611RT1 Omítka stén vnitřní. VPC jádro, vápen štuk. ručné na
pálené cihly a tvarovky - staré zdivo

rn2[ 13,30000 |

13,3 13,30000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
10 R9-01 XXX 0,00000 1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
11 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška poclahy do 3.5 m m2 j 15,00000 *

sprchy a chodba v 5m . 15 15,00000

12 946941106RT2 Montáž pojízdných Alu véií BOSS. 2.5 x 0 85 m pracovní 
výška 6.2 m

sada i .ooooo:»

sprchy, chodba; 1 1 ooooo

13 946941196RT2 Nájemné pojízdných Alu véžl BOSS, 2.5 x 0,85 m
pracovni výška 6.2 m

den 2,00000^

sprchy, chodba 3 3.00000

14 946941806RT2 Demontáž poiizdných Alu véžl BOSS. 2,5 x 0,85 m 
pracovni výška 6,3 m

sada 1.00000 ■
................1

sprchy, chodba 1 1.00000

Díl: 96 Bourání konstrukci
15 9780-'1191R00 Otlučeni omítek vnitřních vápenných stropů do 100% rn2 2,85000 "I

strop 3 NP - chodba hlavni. 2,85 2.85000

| 16 978013191R00 Otlučeni omítek vnitřních stén v rozsahu do 100 % m2 | 10.45000 £
sténá nad sprchami- sprchové kabiny : 10,45 10,45000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m. nošením t j 0.69617]

1

Díl: 784 Malby
18 784111101 R00 Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x m2 j 13.30000]

sténá nad sprchami a hlavni chodba . 15 13,30000

| 19 7B4195212R00 Malba Pnmalex Rus. bílá. bez penetrace. 2 x m2 13.30000 1
ji

sténá nad sprchami a hlavni chodba 15 13,30000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
20 979087213R00 Nakládáni vybour hmot na dop prostředky t j 0.15000 ^

21 97901121'ROO Svislá doprava suti a vybour nmot za 2.NP nošením : t \
. —

0.15000]

22 979011219ROO Připl k svislé dopr sut za každé další NP nošením 0 15000®

23 979081111R00 Odvoz sut a vybour hmot na skládku do 1 km * 0,15000]

24 979081121ROO Příplatek k ocvozu za každý další 1 km t l 1,35000 |

25 9799901C7R00 Poplatek za uloženi suti - smés betonu, ohel, dřeva 
skupina odpadu 170904

j 1 I 0.15000]

26 979087311 ROO Vodorovné přemlstérl suti nošením do 10 m ’ t { 0 15000 1
- -

27 979087301ROO Příplatek za nošeni suti každých dalších 10 m > : 015000 V

28 979093111 ROO Uloženi sut na skládku bez zhutnénl t 0,15000 j

Díl: VN Vedlejší náklady
29 005121 R Zařízeni staveniště Soubor' 1,00000 'i

30 00512401OR Úklidové práce - vyčištěni objektu Soubor- 1,00000 I

Celkem 28 211,831

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 1 z 1




